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Dne 2.1, 79 - 2013

Stimulansmede! fr dldre Redovisning av 2012 8rs stimutansmeadel
@r 2012 Inskickad till SCB, 2013-01-31, Kan kompletteras eller &ndras
Alvsid 018021

Ekonomisk redovisning for ar 2012

2007-2012 ars budget

£ndast vita ruter ska fylias i, gra"aa rutor herdknas automatiskt.
Observera: alla belopp anges i tusental, tkr.
Notera att det ni fordelat & den summa ni fick preliminart. Sedan justerades utbetalt belopp uppét,

Stimuiansmedet 2007 2008 2009

Utbetait ) 4231 . N 1 . 2142
Kvar frin foregdende &r ) 2120
At disponera 4262|

2007 till 2012 ars stimulansmedel
fordelat mellan omréden

Rehabilitering
Kost/nutrition
Demensvard

Lakemedelsgenomgangar

Sociala Inneh&ilet o L2808 2.T
Farstarkt lakartiliging

Fé&rebyggande hembesék

Berdknad kostnad for individbaserad statistik
och dppne j@mforelser

Summa fordelat

2010 2011 2012
0 3420 0
2764 . 0.
2764
1525

466 |

322 0.0
0 0.0

2764  1466.9

Edrbrukat 2012
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Endast vita rutor ska fytias i, gréa rutor berdknas automatiskt,
Observera; alla belopp anges i tusental, tkr.
Férdela forbrukade medel fram tilt och mead 2012-12-31

fForbrukat 200742008 2009 2010

Rehabititering 82 e85,
Kost/nutrition 343
Demensvird 9
Lakemedelsgenomgingar 254
Sociala innehdliet v
Farstérkt lakartillgng L0

Férebyggande hembesdk

Kostnader for indivibaserad statistik
och Sppaa jamférelser

Totait forbrukat, tkr

2011 2012

0.0 648

Totaler
Om berikningarna inte faller ut, tryck tvd gdnger pd spara for att starta systemet.,

Totalt utbetalt belopp o 6946
Totalt férbrukat belopp . beiz
Procentueiit forbrukat belopp N 98’1‘

Kvarvarande belopp 135

Totalt férbrukat individbaserad Co
statistik - O

Procentuelit forbrukat : o
individbaserad statstik P 0

Resultatredovisning - siffror

Ange hur ménga projekt som PAGAR Antal
31 december 2012, och som alltsd kommer
fortsdtta drivas utan stimulansmedel efter

arsskiftet.

Rehabilitering l, 0
Kost/nutrition 0‘
Demensvird m ', O

https://www.insamling.sch.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx ?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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L.akemedelsgenomgangar 0
Sociata innehdllet o
Forstarkt T8kartmgang ~ 0
Forebyggande hembesdk .7 G
Totalt antal pdgdende projekt , 0
Ange hur minga projekt som AVSLUTATS Antal
under 2012

Rehabilitering ot
Kost/nutrition |
Demensvard 1
Lakemedelsgenomgangar

Sociala innehdllet

Forstarkt lskartiilgang -
Férebyggande hembestk N
Totalt antal prajekt som avslutats ET 2 ‘
Av de som AVSLUTATS, i hur manga Anial  Procent

projekt har ni UPPNATT det ni planerade?
Rehabilitering

Kost/nutrition

Demensvérd

Lakemedeisgenomgangar

Sociala innehaiet

Forstarkt lakartillgang

rarebyggande hembesdk . o ‘ 0;
Totalt antal 3 2 ' Jl{)(.}h

Av de som AVSLUTATS, hur manga projekt Antal  Procent
har ni SAMARBETAT med externa aktirer?
{tex andra huvudmaén)

Rehabilitering ) {) .
Kost/nutrition e 0

Demensvird I S
Lakemedelsgenomgangar

Sociala innehliet

Forstarke lakartillglng

Farebyggande hembesdi i
Totait antal - O HG

https://www.insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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Av de som AVSLUTATS, hur minga projekt Antai Procent
har blivit en del av ORDINARIE
verksamhet?

Rehabilitering 10@
Kost/nutrition |
Demensvard
Likemedelsgenomgangar
Sociala inneh8llet

Férstarkt lakartillging

forebyggande hembesdk
Totait antal

Antal tilisvidare- och visstidsanstéllda exkl. timvikarier som
den 31 december 2012 helt finansierades av stimulansmedel.

0OBS! Det gailer bara personer som anslutning tilli Srsskiftet heit finansierades med stimulansmedel.
Personer ska inte riknas med som nagon ging under 2012 finanslerades med stéd av
stimulansmedel. Inte heller ordinarie parsenal som gitt eller gdr pd utbildning pd arbetstid eller
dkat sin sysselséttningsgrad med stéd av stimulansmedet.

Yrkeskategori Visstidsanstilida Tilisvidareanstilida

Vérdbitrdden - underskaterskor

Sjukskoterskor

Arbetsterapeuter

Sjukgymnaster
Dieteister
Logopeder

Arbetsledare

Projektiedare
Apotekare
Psykologer

Kuratorer

Lakare

Virdidrare

Aldrepedagoger

Halsopedagoger

"Waktmastartianst"

BOviga yrkeskategorier

Summa antal anstiitda I 0

o
o
o

o ‘

https://www.insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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Om dvriga yrkeskategorler, forklara vilka:

Pre;ektetmedarbetarna (samcrdnare underskoterska dIEBSt SJukgymnast)
har inte arbetat heitid med uppdraget.

Vad hander med de tjanster som ar v:sstldsanstailnlngar efter érssklftet’?

Alla vasst;dsanstalinmgar ar avsiutade Pro;ektsamordnare har txlls\ndare
anstalining som bitr.enhatschef/verksamhetsutvecklare p& vérd-och
omsorgsboende dar projektet genomforts.

Rehabilitering

Redovisning av pdgdende projekt
Fér att inte riskera att bli av med registrerade uppgifter, tryck pd spara minst en g&ng var 30:e minut!

Svara pd de frigor som ingdtt i era projekt,
Rehabiliterande farh8liningssatt del 2

2011

Erfarenheter frdn padgiende och avslutade projekt

Svar pd frigorna nedan ska l&mnas pa webben.

Max 700 tecken inkl. blanksteg.

De flesta Fragor &r desamma sormn vid redovisningen 2011 Om ert svar fran redov;smngen 2011 fortfarande

ar aktuellt, gar det att kopiera in det  svarsraden. Gor p& f3ljande sitt, G& in p& 20113rs blankett och klicka

pd skriv ut, sedan pd ladda ner blankett med svar, Spara sedan filen. Darifr8n kan du kopiera in svaren tll Arets
blankett.

Det gir darermot inte att hénvisa rill ridigare infmnat svar

0BS! Det gar inte att ha bida blanketterna éppna samtidigt.

hitps://www insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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1. Hur arbetar ni for att férbattra mijon fér
att underldtta de dldres rehabilitering?

2. Vilka rehabiliteringsinsatser har utveckiats
sarskilt fér persongr med psykiska
funktionshinder/-ohélsa?

3. Om ni arbetat inom
rehabiliteringsomradet med stéd av
stimulansmedien &ven fre 2012, har ni i 58
fali férandrat ndgot i ert arbete 8ver dren?

4, Ovriga kommentarer.

Svar

| FOr att underlatta for personalgruppen genomfors undervisning i ergonomi och
forflyttningskunskagp. Personalens farflyttningskunskap leder till att den
boende ges majlighet att bibehalla fysiska funktioner { det dagliga livet. Efter
skada ges médjtighet till rehabilitering. Teametarbetet bidrar till ratt insats
utifrén den koendes aktuella situation

https://www.insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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zehabilliterande arbetssatt del 1, hade fokus pd samverkan och
kompetensutveckling i det salutogena arbetsattet. 2012 &rs inriktning (detf 2)
har haft focus pé att implementera arbetsétt och kompetensutveckia i det
dagliga arbetet. Personalens rvarproffesionelia samarbete i team, &r nu ett

arD*Gt“s“sé‘tt“i‘““Grdi'na‘ri'e*verksamhet“r‘Betﬂ-geapenuhelhebssyn»pémdenmbcendp med

ett salutogent farhakningsatt. Uthildning i ergonomi och forflyttningskunskap
(efter framtaget materfal), genomfors med ordinarie sjukgymnast och
arbetsteraput.

Linkar inom omridet rehabilitering
Har klistrar ni in lankar till dokument som tagits fram | arbetet med stimulansmedien,
Exempel: Metodbbdcker, "Parmar”, Instruktioner, "erktyg", Rapporter, Manualer, Lathundar, Filmer, Bildspel m.m.

viktigh: Linkarna ska vara upplagda p% officielia hemsidor s2 att dokumenten kan sdkas externt.
Det gér ven bra att maila dokument till anna.ahim@sociaistyralsen.se. Ange d8 kommunnamn i rubriken p3 maiet,

Inldggningsdatum Titel
ARAA-MM-DD

Redovisning av aktiviteter genomforda under 2012 med stéd av stimulansmedel
Frégorna besvaras genom att markera rutorna Ja/Nej samt ange "(For) Hur m%nga..."dﬁ det passar.

Frigor - besvaras for de omriden som beror er Ja Nei (F&r)

ansokan Hur
méinga
personal
under
20127

1 Har ni under 2017 inrattat eller fortsatt tilthandahsita )
"rehabteam” med stdd av stimulansmedel? ~:'.',.: @)

7O Ja, Rommer T foTtsatta tittendatdiatrehattesrat
néar stimulansmedien upphort? i

ht‘zps://www.insamling.scb.se/B}.ankett/BiankettBui}der.aspx?loadtime:ZO13—01—31_1... 2013-01-31
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3 Ingdr yrkesgrupper fran bade kommun och fandsting i )
ert/gra “rehabteam"? an

4 Vilka yrkesarupper ingdr i ert/era "rehabteam" eiler
motvarande?

Sjukgymnast, arbetsteraput, sjukskdterskor och
omvardnadspersonal. Under projekttiden &ven dietist,

5 Har ni unger 2012 tagit fram rutiner far

hemrehabilitering med stéd av stimulansmedel? o i
6 Om ni tagit fram rutiner for hemrehabilitering under

20172 elier tidigare &r, och dessutom féljt upp/utvérderat

vad arbatet utifrdn dessa rutiner givit fér resultat,

beskriv kort vad uppféliningen/utvérderingen visat.

7 Har ni under 2012 genomfdrt uthildning i ) . i
rehabiliterande forhallningssitt? @ oo 6l
8 Om ja, kommer ni fortsédtta genomfdra utbidningar i

rehabiliterande forhaliningssitt nar stimulansmedien

upphart? i3 i

9 Har ni under 2012 genomfdrt utbildning i . i g
faliprevention? i @

10 Om ja, kommer ni fortsdtta genomfira utbildningar i ) i

fallprevention ndr stimutansmedien upphort? 0

11 Har ni under 2012 kartlagt falloiyckor med stéd av ) i
stimulansmedel? £ o

12 Har ni under 2012 utbildat personalen | strokevard? {2 @ !

13 Om ja, kommer ni fortsdtta genomfira utbildaingar i
strokevard ndr stimulansmedien upphért? o

14 Handleder rehabpersonaien évrig personal i
regelbundet? {Minst an géng per manad) i3 i

15 Har ni under 2012 inrattat eller fortsatt tillhandahila
ombudsverksamhet {fall-, rehab-, rygg- o0.s.v.} med stdd
av stimulansmedel? i i
16 Om ja, kommer ni fortsatta tilihandahéiia ) )
ombudsverksamhet nar stimulansmedlen upphért? i

17. Om ni inrdttat eller fortsatt tilthandahalia

ombudsverksamhet under 2012, och dessutom foljt
upp/utvirderat resuitaten av ombudsverksamheten,
beskriv kort vad uppféijningen/utvarderingen visat.

18 Har ni under 2012 inrattat eller fortsatt tillhandah&ila
en befattning som MAR i er kommun med stdd av )
stimulansmedel? & i

19 Samarbetar ni med Fol-enhet inom )
rehabiliteringsomradet? ) i@

20 Har ni fotjt upp er satsning pé rehabititering pd ett .
strukturerat satt gentemot de &idre? @ L

21 Har huvudmannens samarbete kring didres ) .
rehabilitering forbéttrats? i @

22 Har enskilda virdgivare och entrepreniérer deltagit i i
arbetet inom rehabilitering? i

23 Om ja, beskriv p& vilket sétt.

https://www.insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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{For) (For)
Hur Hur
manga manga
dldre Aldre

KviRaor man
under under
20122 20127

S0 50,

Demensvard

Redovisning av pagiende projekt
E6r att inte riskera att bli av med registrerade uppgifter, tryck pa spara minst en géng var 30:e minut!

Svara pa“a de frdgor som ing?}tt i era projekt.

Utveckla varden och omsorgen av demenssjuka |

Erfarenheter fran pagéende och avsiutade projekt

Svar pé frigorna nedan ska lmnas p& webben.

Max 700 tecken inkl. blanksteg,

De flesta fragor &r desamma som vid redovisningen 2011. Om ert svar frin redovisningen 2011 fortfarande

ar aktuelit, g3r det att kopiera in det i svarsraden, Gor pé foljande satt.G8 in p8 20118rs blankett och klicka

p& skriv ut, sedan pd iadda ner blankett med svar. Spara sedan filen. Darifrén kan du kopiera in svaren till 8rets
blankett,

Det gér diaremot inte att hinvisa tili tidigare inlémnat svar.

OBS! Det gar inte att ha b&da bianketterna bppna samtidigt.

1. Vilka yrkesgrupgper ingr i ert/era
demensteam? Har teamens sammansattning
forandrats over tid?

https://www.insamling.scb.se/BIankett/BiankettBuﬂder.aspx?loadtimemz{)lB-Ol—S 1. 1... 2013-01-31
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2. Vilka yrkesgrupper f&r handledning i
demensvird?

3. Om ni arbetat inom demensvardsomridet
med stdd av stimulansmedien dven fore
2012, har ni | s3 fail fsriindrat ndgot i ert
arbete dver 8ren?

4, Ovriga kommentarer

Svar
Leg sjukskéterska,omvirdnadspersonal dvs KM,leg
sjukgymn,arbetsterapeut,handledare i etik och bemdtande. Ingen fréndring '

i Underskoterskor |

: la,fordjupning i boendes behov,maitidssituation, jevnadsherattelse, egen
: tid.Omhéndertagandet ndr boende flyttar in,vid oro ,samtliga medarbetare fatt
i utbildning i berdringsmassage

https://www.insamling.sch.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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Lankar inom omridet demensvard
Har klistrar ni in i&nkar till dokument som tagits fram i arbetet med stimulansmedlen,
Exempel: Metodbdcker, "Parmar®, Instruktioner, "Verktyg", Rapperter, Manuater, Lathundar, Filmer, Bildspel m.m.

Viktigt: Lankarna ska vara upplagda pé officiella hemsidor s& att dokurmenten kan sékas gxternt.
Det g8r dven bra att maila dokument till anna.ahim@sociaistyrelsen.se. Ange 48 kommunaamn t rubriken pd mailet.

Inldaggningsdatum Titel
AAAA-MM-DD

Redovisning av aktiviteter genomférda under 2012 med stéd av stimulansmedel
Frigorna besvaras genom ati markera rutorna Ja/Nej samt ange "(FOr) Hur ménga..."d3 det passar.

Erdgor - besvaras fér de omrdden som berir er Ja Nej (For)

anstkan Hur
méanga
persoenal
under
20127

1. Har ni under 2012 tillskapat nya gruppbostadsplatser
f&r personer med demens, med stdd av
stimulansmedien? oy -2

2. Har ni under 2012 genomftrt utbildning i ]
demenskunskap? e i

3. Om ja, kommer ni fortsatta genomfdra utbiidningar i )
demenskunskap nér stimulansmedien upphdrt? 3

4. Har ni under 2012 genomfért utbildningar om de
Nationella riktlinjerna far vard och omsorg vid }
demenssjukdem? @

5. Har ni under 2012 tillskapat nya
dagverksambhetsplatser for personer med demens, med X
stod av stimulansmedlen? i@

6. Handleds personal regelbundet | sitt arbete med
dementa? (Minst en géng | ménaden) -

https://www .insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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7. Har ni under 2012 inréttat elfier fortsatt tithandahala )
demensteam med stdd av stimulansmedel? @ Pt

8. Om ja, kommer ni fortsétia titthandahilla demensteam . i
adr stimulansmedien upphdrt? i ¢

S. Om ni inrattat eller fortsatt tillhandahilla demensteam
under 2012, och dessutom f3ljt upp/utvarderat
resultaten av demensteamens arbete, beskriv kort vad
uppféliningen/utvérderingen visade.

Medarbetarna har Fatt kad kunskap/insikt |
demenssjukdomar och | bemdétandet, hanterar
oro/Bngest pd ett prof satL,

10. Har ni sdrskild l&karresurs knuten tiil )
demensteamen? & e

11, Samarbetar ni med FoU-enhet inom
dermensvardsomridet? i @

12. Har ni f@3ljt upp er satsning pd demensvérd pa ett )
strukturerat sétt gentemot de dldre? i £

13. Har huvudmaénnens samarbete kring dldre personer i )
mead demenssiukdom férbattrats? &

14. Har enskilda virdgivare och entreprendrer deitagit i i
arbetet inom demensvardsomradet? ¥ -3

15. Om ja, beskriv pd vilket sitt.

(For) {For)

Hur Hur
manga miénga
dldre dldre

kvinnor méan
under under
20127 20127

Samordning/samarbete mellan kommun, landsting och andra intressenter
Max 700 tecken Inkl, blanksteq

1. Mar forutsattningarna for
samverkan/samarhete mellan kommun och
landsting forbattrats med stdd av
stimulansmedien?

Om s&, hur?

2. Mar det funnits prebiem med att
genomfbra prolekten i samverkan meilan
huvudménnen?

https://www.insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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Om s8, vitka?

3. Har fdrutssttningarna f6r enskilda
virdgivare och entreprentirer att deita |
insatserna far vard och omsorg om aldre
personar forbatirats med stdd av
stimulansmedien?

Om s8, hur?

4. Ovriga kommentarer.,

Svar
Som privata utférare har vi kunnat formedla il vissa kommuner som varit
inresserade av piatser,virt projekt.

Svirt att bedémma

https://www.insamling.scb.se/B1ankett/BiankettBuilder.aspx?loacitime=2013-01~31__1... 2013-01-31
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Avslutade projekt

Redovisa samtliga avslutade projekt under 2012,

Omréde:

Al = Rehabilitering

AZ = Kost och nutrition

A3 = Demensvard

A4 = Likemedelsgenomgngar
A5 = Sociala innehdilet

AB = Fiirstarkt |&kartillglng

A7 = Fdrebyggande hembesdk

Omrade Projektets namn

ari-

Har projektet Ja Nej
genomforts i
samarbete/samverkan

med den andra

huvudmannen?
g ]
@
Har malen for I mycket
projektet uppnitts? iy
utstrick-
ning

! Rehabiliterande arbetssatt dei ;}

Epost tili
uppgiftsidmnare

iaila.larsen@stockholm.se ‘

Demensvird ! elisabet. wrahme@blomsterfon,

e

L ——

Har proijektet la Nej

utvdrderats?
l:_ ' @:}
SIS
1lag Varken i 1 héyg I mycket
utstrick- 1&g eller utstrdck- hig
ning hoég ning utstrack-
utstrack- ning
ning
)

Sida-14 av 25
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Redovisning av samlade erfarenheter av arbetet med stimulansmedel inom
respektive insatsomrade

Frigorna nedan ska besvaras av samtliga huvudmaén som under n%gcn period bedrivit verksamhet inom respektive
omréde nedan.

Det innebir t.ex. att en huvudman som bedrivit verksamhet inom rehabiliteringsomridet under &ren 2008-2010, i den
utstrackning

det &r majligt, ska besvara de frigor som finns under rehabiliteringsavsnittet, ven om ndgon verksamhet inte
forekommit inom

omridet efter 2010, Detta innebir ocksd att frégor tilthdrande omriden dir en enskild huvudman inte alls bedrivit
verksamhet med

stéd av stimulansmedel inte ska besvaras av denna huvudman. Syftet med frAgarna ar att f3 en samlad och éversiktlig
bild av de

resuitat som &stadkommits inom respektive omride under de &r stimulansmedlen fordelats.

Rehabilitering

I mycket I l&g

lag ut~ utstrack
strick- -

ning ning

1. Vad ar det fér huvudsakiiga aktiviteter/verksamheter som
stimulansmedien bidragit till att ni har kunnat genomfdra
inom rehabiliteringsomridet | kommunen/landstinget?

. Tvarproffessionella tearmkonferanser med malsattning att
alia boende ska ha en uppdaterad
genomférandepian.Utveckling av dokumentationen i
datajournalsystemet Vodok och
amvardnadsdokumentationen Parasol. Ergonemi och
farflytiningskunskap fér omvardnadspersonalen.

2. Vitka ar de viktigaste resultaten av det arbete ni har
bedrivit med stdd av stimulansmedel inom
rehabiliteringsomrddet? (Kan t.ex. vara resultat for de
aldre/personer ur malgruppen, f8r personalen, for
kommunen/iandstinget som organisation, etc. Men det kan
ocksd handla om resultat | form av nya arbetsformer,
utbildningar, metoder, utveckiad samverkan, mm.).

Utveckla garna era resonemang utforfigt.

https://www.insamling.scb.se/Blankett/BlankettBuilder.aspx?loadtime=2013-01-31_1... 2013-01-31
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| Arbetssattet med tvarproffesionella teamkomferanser har i
: utvecklat samarbetet | arbetsgrupperna. De &ldre pd !
i boendet har aktuella genomférandepianer och !

dokumentationen for varie boende har férbittrats, |

3. Uppskattar ni att framglngsrika aktiviteter/verksamheter
som har bedrivits med stdd av stimulansmedel inom
rehabiliteringsomradet kommer leva vidare nér
stimulansmedlen har upph&rt? Om ja, i vilken omfattning
och o8 vilket s&tt? Utveckla gérna era resonemang utférligt,

Teammdten f&r att ta fram genomférandeplan fér varje
nyinflyttad boende kommer att fortsétta i ordinarie
verksamhet. Kompetensutveckling i Ergonomi och
férflyttningskunskap fér personalen kommer fortsétta ‘
efter framtagen modell.Utbildningsansvariga &r |
sjukgymnast och arbetsterapeut | ordinarie varksamhet.,

4 Bedomer ni att det arbete ni har bedrlwt med stéd av
stzmulansmedei inom rehabiliteringsomridet har hijt
kvaiiteten | virden och omsorgen om dldre i
kommunen/landstinget? Om ja, pd vilket sdtt har kvaliteten
ho;ts7 Utveckla garna era resonemang utfor!sgt

St:mulansmeé en har| hog grad héijt kvatitén ingm Flara "

omraden i dldrecmsorgen under 2007-2012. i
Varaktigheten och effekten av projektarbeten péverkas
av de ekonomiska forutsdttningarna. Detta innebér att
manga satsningar och lyckade projekt inte ryms inom
ordinarie ekonomiska ramar,

S I wlken utstracknmg har kommunens/ andstmgets
malsattningar fér de stimulansmedelsfinansierade insatserna i
inom rehabiliteringsomrédet uppnitts? & i

6. I vilken utstrackning beddémer ni att stimulansmedlen har
bidragit till utvecklingen av rehabiliteringen inom varden och ] ]
omsorgen om dldre | kommunen/landstinget? T O

7. I vilken utstrdckning bedé&mer ni att stimulansmedien har
bldragit till att utveckla ett rehabiliterande férhallningssatt
inom vérden och omsorgen om didre? o £

8, I vilken utstrackning beddmer ni att de
aktiviteter/verksamheter ni har genomfdrt med stéd av
stimulansmedel inom rehabiliteringsomridet hade
genomférts dven utan stimulansmedel? i @

9. Finns det ndgra viktiga @rdomar ni vl lyfta fram frin det
arbete ni bedrivit inom omrédet eller har ni n3gra évriga

kcmmentarer?
é

Varkeni I hég I mycket Inte Ja Nej
1dg eller wutstriick hog ut- aktuelit
hog ut- - strack-
strack- ning ning
ning

- »

@ "
‘é v s i
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Kost och nutrition

I mycket Ilag

{ag ut~ utstrick
strack- -

ning ning

1. Vad &r det for huvudsakliga aktiviteter/verksamheter som
stimulansmedlen bidragit til att ni har kunnat genomfira
inom kost och nutritionsorridet § kommunen/landstinget?

2. Vilka &r de viktigaste resuitaten av det arbete ni har
hedrivit med stdd av stimulansmede! inom kost och
Autritionsomradet? (Kan t.ex. vara resuitat f6r de
&ldre/personer ur malgruppen, fér personalen, for
kommunen/landstinget som organisation, etc. Men det kan
ocks& handia om resultat i form av nya arbetsformer,
uthildningar, metoder, utvecklad samverkan, mm.}.
Utveckla gérna era resonemang utfdrligt.

3. Uppskattar ni att framgangsrika aktiviteter/verksamheter
som har bedrivits med stdd av stimulansmede! inom kost
och nutritionsomridet kommer leva vidare nér
stimulansmedlen har upphdrt? Om ja, | vilken omfattning
och p8 vilket s&tt? Utveckia gérna era resenemang utforigt,

4. Bedomer ni att det arbete ni har bedrivit med stéd av
stimulansmedel inora kost och nutritionsomradet har hojt
kvaliteten | vrden och omsorgen om &ldre i
kemmunen/iandstinget? Qm ja, pd vilket s&tt har kvaliteten
hojts? Utveckla gédrna era resonemang utforligt.

5. § vilken utstrdckning har kommunens/landstingets
milsattningar fr de stimulansmedelsfinansierade insatserna )
inom kast och nutritionsomiddet uppndtts? o i

&, I vilken utstrdckning beddmer ni att stimulansmedlen har
bidragit tili utvecklingen av kost ach nutrition Inom vérden
och omsorgen om dldre | kommunen/landstinget? [N
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7. I vitken utstrdckning beddmer ni att de

aktiviteter/verksamheter ni har genomfért med stdd av

stimulansmedet inom kost ach nutritionsomradet hade

genomférts dven utan stimulansmedef? i i

8. Finns det ndgra viktiga ldrdomar ni vill lyfta fram frén det
arbete ni bedrivit inom omrédet eiler har ni nigra dvriga

kommaentarar?
i
Varkeni I hoég I mycket Inte Ja Nej
tdg eiler utstrick hogut- aktuellt
hog ut- - strick-
strack- ning ning
ning
0
. i
" [ ‘ s
Pemensvéard

I mycket Ilag
139 ut- utstrack
strack- -

ning ning

1. Vad &r det for huvudsakliga aktiviteter/verksamheter som
stimulansmedien bidragit tiil att ni har kunnat genomfdra
incm dermensvardsomradet | kommunen/landstinget?

Att aktivt varje vecka har handledare etik /bemdatande
(ssk med spec demenssjukvard,som arbetat i

vpl ,omvardnadsmaten,deltagit vid miltider,handlett
medarbetarna | méten d8 det upplever att man inte har
tillrackligt med kunskaper i demenssjukdomar.

2. Vilka ér de viktigaste resultaten av det arbete ni har
bedrivit med stdd av stimulansmedet inom
demensvardsomridet? {Kan t.ex. vara resultat for de
aldre/personer ur mélgruppen, fir persenalen, far
kemmunen/landstinget som organisation, et¢. Men det kan
ocksd handia om resultat i form av nya arbetsformer,
utbildningar, metoder, utvecklad samverkan, mm.).
Utveckla gérna era resonemang utforiigt.

Utveckiat vara metader,reminiscens,jagstédjande
forhdliningssatt, berdringsmassage, vaiidation. Varie
medarbetare har under 3ret f3tt kade kunskaper i

arbetssdttet. Utvdrdering har skett i Teamet runt den :
boende pd omvardnadsmate. Mojlighet it ndrstiendes |
delaktighet{ om s dnskas) har 8kat.

3.Uppskattar ni att framgéngsrika aktiviteter/verksamheter
som har bedrivits med stéd av stimulansmede! inom
demensvardsemridet kommer ieva vidare nér
stimulansmedlen har upphdrt? Om ja, i vilken omfattning
och pd vilket satt? Utveckla gérna era resonemang utfariigt
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Ja, for att kvalitetssdkra och ge boende ett meningsfullt
Hv. Projektet har gett ass mdjlighet att hos medarbetarna
héja kompetensen och att faktiskt arbeta p% vlrt satg

4, Beddmer ni att det arbete ni har bedrivit med stdd av
stimulansmedel inom demensvirdsomrédet har hajt
kvaliteten i varden och omsargen om &ldre |
kommunen/landstinget? Om ja, p& vitket sait har kvaliteten
hajts? Utveckla gérna era resonemang utforligt.

Ja,se svar ovan, dessutorn har kvaliten hdjt genom att ¢

aktivt arbeta med levnadsberéttelsen for att forekomma
oro mm. Utveckla boendes egen tid

5. 1 vilken utstrackning har kommunens/landstingets
mélsattningar fér de stimulansmedelsfinansierade insatserna i ]
inom demensvirdsomridet uppnatts? e

6. I vilken utstrdckning bedémer ni att stimulansmedlen har
bidragit till utvecklingen av demensvérden i
komrmunen/landstinget? &

7. 1 vilken utstréckning beddmer ni att de

sktiviteter/verksamheter ni har genomfsrt med stdd av

stimulansmedel inom demensvardsomrédet hade

genomfdrts dven utan stimulansmedal? i {0

8. Finns det ndqra viktiga lardomar ni vill Iyfa fram frén det
arbete ni bedrivit inom omradet elier har ni ndgra svriga
kommentarer?

Varkeni I hig I mycket Inte Ja Nej
1ag eller utstrick hoég ut-  aktuelit

hog ut- - stricke-

strick- ning ning

ning

Likemedelsgenomgéngar

I mycket Iildg

13g ut- utstrack
striack- -

ning ning

1. Vagd dr det for huvudsakliga aktiviteter/verksamheter som
stimutansmedlen bidragit il att ni har kunnat genomfora

T e ReETEdeisonTradet T RoToTen/ tandstinget?
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2. Vilka &r de viktigaste resultaten av det arbete ni har

bedrivit med stdd av stimulansmedel inom

lskermedelsomridet? (Kan t.ex. vara resultat fér de
aidre/personer ur mglgruppen, for personaten, for

kommunen/landstinget som organisation, etc. Men det kan

ocksd handla om resultat | form av nya arbetsformer,
utbiidningar, metoder, utvecklad samverkan, mm.).
tveckia gdrna era resonemang utforligt.

3. Uppskattar ni att framgangsrika aktiviteter/verksamheter

som har bedrivits med stéd av stimulansmedel inom
lskemedelsomrédet kommer leva vidare nér

stimulansmedien har upphdrt? Om ja, i vilken omfattning

4. Baddmer ni att det arbete ni har bedrivit med stdd av
stimulansmedel inom lakemedelsomrddet har héjt kvaliteten

och p% vitket satt? Utveckia gérna era resonemang utférligt

g
|

i vBrden och omsorgen om ildre | kommunen/landstinget?
Om ja, pa vilket sdtt har kvaliteten héjts? Utveckla gérna

era raesonemang utforligt.

detta omr3de har varit att 8ka antalet
likemedelsgenomgéngar samt att forbittra

ldkemedelsanvandningen, Beskriv om, och i s3 fall pd viliet

sitt, resultaten av era stimmulansmedelsfinansierade insatser
. . . o

kan anses ha bidragit till dessa mal.

inom t&kemedelsomradet uppnétts?

7. T vilken utstrédckning beddmer ni att stimulansmedien har
pidragit ¢iil utvecklingen av lskemedelsgenomgingar i

kammunen/iandstinget?

8. 1 vilken utstrackning beddmer ni att de
aktiviteter/verksamheter ni har genomfdrt med stdd av

stimulansmedei inom lakemedelsomradet hade genomfsrts
aven utan stimutansmedei?

9. Finns det ndgra viktiga lardomar ni vill lyfta fram frén det

5. Regeringens malsdttning med stimulansmedien inom

6. 1 vilken utstréckning har kommunens/iandstingets
méisattningar for de stimulansmedelsfinansierade insatserna

arbete ni bedrivit inom omridet eller har ni ndgra dvriga

kemmentarer?
Varkeni I hég I mycket Inte
lag eller utstrick hdg ut- aktuellt

hég ut-

Ja

Nej
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Varkeni I hig I mycket Inte o Ja Nej
I14g eller utstrick higui~ aktuellt
hog ut-  ~ strack-
strick- ning ning
ning
e &

i

Sociala innehéllet

I mycket Iilg

189 ut- utstrick
strick- -

ning ning

1. Vad &r det for huvudsakliga aktiviteter/verksamheter som
stimulansmedlen bidragit till att ni har kunnat genomfbra
vad avser det sociala innehdllet { virden och omsorgen om
dldre 1 kommunen/iandstinget?

2. Vilka &r de viktigaste resultaten av det arbete ni har
bedrivit med stod av stimulansmedel vad avser det sociala
innehdilet § virden och omsorgen om dldre? (Kan t.ex. vara
resultat f5r de &ldre/personer ur malgruppen, for
personalen, for kommunen/landstinget som ctrganisation,
etc. Men det kan ocksd handla om resultat i form av nya
arbetsformer, utbildningar, metoder, utvecklad samverkan,
mm.). Utveckia gérna era resonemang utforligt.

3, Uppskattar ni att framgangsrika aktiviteter/verksamheter
som har bedrivits med stdd av stimulansmedel vad avser det
sociata innehéfet i vérden och omsorgen om &ldre kommer
leva vidare nar stimulansmedlen har upphdrt? Om ja, i
vitken omfattning och pa vilket s&tt? Utveckla gérna era
resonemang utforiigt

4, Beddmer ni att det arbete ni har bedrivit med stdd av
stimulansmedel vad avser det sociala innehatiet | virden och
omsorgen om aldre har hojt kvaliteten i varden och
omscrgen om &ldre i kommunen/iandstinget? Om ja, pa
vitket satt har kvaliteten hdijts? Utveckla gdrna era
resonemang utfértigt.
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5. 1 vitken utstrdackning har kemmunens/landstingets
malsattningar for de stimulansmedelsfinansierade insatserna
avseende sociait innehdl | vdrden och omsorgen om aldre
uppnatts? i

6. I vilken utstréckning beddmer ni att stimulansmedlen har
bidragit tll utvecklingen av det sociala innehéllet i varden
och omsorgen om dldre | kemmunen/landstinget? & &

7. 1 vilken utstrackning beddmer ni att de

aktiviteter/verksamheter ni har genomfért med stéd av

stimulansmedel inom det sociala innehdllet hade genomforts

dven utan stimulansmedel? i &

8. Finns det nﬁgra viktiga lrdomar ni vill lyfta fram fran det
arbete ni bedrivit inom omridet eller har ni ndgra dvriga
kommentarer?

Varkeni I hég I mycket Inte Ja Nej
1&g eller wutstrick hégut- aktuelit

hog ut- - stradck-

strick- ning ning

ning

@ & & &

& @ ® @

Forstirkt likartillgdng

I mycket Ilig
tdg ut~  utstriick
strick- -

ning ning

1. Vad dr det for huvudsakliga aktiviteter/verksamheter som
stimulansmedlen bidragit &l att ni har kunnat genomféra
vat avser Jakartillgngen i vrden och omsorgen om aldre i
kommunen/landstinget?

2. Vilka &r de viktigaste resultaten av det arbete ni har
bedrivit med stdd av stimulansmedel vad avser
iékartiiigﬁngen | vdrden och omsorgen om #idre? (Kan t.ex.
vara resultat for de dldre/personer ur mé’l!gruppen, for
personalen, for kommunen/landstinget som organisation,
etc, Men det kan ocks® handla om resultat i form av nya
arbetsformer, uthildningar, metoder, utvecklad samverkan,
mm.}). Utveckla garna era resonemang utférligt.

-
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3. Uppskattar ni att framgéngsrika aktiviteter/verksamheter
som har bedrivits med stdd av stimulansmedel vad avser
lakartillg@ngen i varden och omsorgen om &ldre kommer
leva vidare nér stimulansmedlen har upphtrt? Om ja, i

N B P-OMfREE NN G-0ch-pa-vilket-sEtE2 Utveckla-girna-era
resonemang utfériigt

4, Beddmer ni att det arbete ni har bedrivit med st&d av
stimulansmede! vad avser lkartilg8ngen i varden och
omsorgen om &ldre har hajt kvaliteten i virden och
omsorgen om &ldre | kemmunen/landstinget? Om ja, pa
vilket sétt har kvaliteten héjts? Utveckla gérna era
resonemang utférligt.

5. Regerinogens maisattning med stimulansmedlen inom
detta omrade var att ka lakartillg8ngen | sérskilda boenden
for aldre, | dagverksambet samt | ordingrt boende | de
kommuner som ansvarar fér hemsjukvirden, Beskriv om,
och | s& fall pd vitket sétt, resultaten av era
stimulansmedelsfinansierade insatser kan anses ha bidragit
till detta mél.

6. I vilken utstréckning har kemmunens/iandstingets
malsattningar fér de stimulansmedelsfinansierade insatserna
avseende lakartifigéng i varden och omsorgen om &ldre
uppnatts?

&

7. I vilken utstrdckning beddmer ni att de

aktiviteter/verksambeter ni har genomfért med stéd av

stimulansmedel vad avser lakartilighng i vBrden och

omsorgen om &ldre hade genomféirts &ven utan

stimulansmedel? & &

8.Finns det nagra viktiga lirdomar ni vill lyfta fram frén det
arbete ni bedrivit inom omradet eller har ni nagra évriga

kommentarer?

i

H

]

Varkeni I hiég I mycket Inte Ja Nej
13g eller utstrick hogut- aktuellt

htg ut- - strack-

strack- ning ningt

ning

Forebyggande insatser
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I mycket I ldg
lag ut- utstrick
strick- -

ning ning

1. Vad é&r det fir huvudsakliga aktiviteter/verksamheter som
stimulansmedlen bidragit till att ni har kunnat genomféra
vad avser férebyggande insatser inom vérden och omsorgen
om aldre | kommunen/landstinget?

2. Vilia &r de viktigaste resultaten av det arbete ni har
bedrivit med stéd av stimulansmede! vad avser
forebyggande insatser inom varden och omsorgen om &ldre?
(Kan t.ex. vara resultat fér de dldre/personer ur
malgruppen, for perscnalen, fér kommunen/landstinget som
organisation, etc. Men det kan ocksa handla om resultat |
form av nya arbetsformer, utbildningar, metoder, utvecklad
samverkan, mm.). Utveckia gdrna era resonemang utforligt.

3. Uppskattar ni att framgéngsrika aktiviteter/verksamheter
som har bedrivits med stéd av stimulansmede! vad avser
forabyggande insatser inom varden och omsorgen om &ldre
kommer leva vidare nédr stimulansmedien har upphdrt? Om
ja, i vilken omfattning och p3 vilket satt? Utveckla garna era
resonemang utfirligt

4. Bedimer ni att det arbete ni har bedrivit med stiid av
stimulansmedel vad avser forebyggande insatser | virden
och omsorgen om &ldre har hojt kvaliteten i virden och
omsorgen om aidre i koemmunen/landstinget? Om ja, pé’t
vilket sétt har kvaliteten héijts? Utveckla garna era
resonemang utforligt.

5. Regeringeﬂs malséttning med stimulansmedien inom
detta omrade har varit att 6ka antalet férebyggande
hembessk samt att samtliga &ldre far ett Arligen
agerkomomande férebyggande hembestk. Beskriv om, och i
sa fall pa vilket satt, resultaten av era
stimulansmedelsfinansierade insatser kan anses ha bidragit
till dessa mal.

6. I vilken utstrackning har kommunens/landstingets

milsattningar fr de stimulansmedelsfinansierade insatserna

avseende firebyggande 8tgaérder | vrden och omsergen om

aldre uppnéatts? & &

7. T vilken utstridckning beddmer ni att stimulansmedlen har
bidragit till utvecidingen av forebyggande insatser inom

o e . . A 0
varden och omsorgen om dkdre | kommunen/iandstinget? s b

8. I vilken utstrackning beddmer ni att de
aktiviteter/verksamheter ni har genomfért med stéd av ) .
stimulansmedel vad avser férebyggande insatser inom € i
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varden och omsorgen om &ldre hade genomfdris &ven utan
stimutansmedel?

9, Finns det ndgra viktiga lrdomar ni vill lyfta fram fran det
arbete ni bedrivit inom omradet eller har ni ndgra évriga

kommentarer?

Varkeni I hég I mycket Inte Ja Nej
iag eller utstrick hiig ut- aktuelit

hig ut- - strack-

strick~ ning ning

ning

e g,

o
Eery

Kommer du i efterhand pd att ndgra uppgifter behdver éndras,
logga in igen och gor dina justeringar.
Spara och skicka in blanketten till SCB.

Tack for din redovisning av 2012 3&rs stimulansmedel!
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